



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 95796091-
Konu : Uzmanlık Öğrencilerinin Uzmanlık
Tezi ve Bilimsel Çalışmaları

GENELGE
2023/ 2

Bakanlığımıza bağlı eğitim ve araştırma hastanelerinde (Birlikte kullanım kapsamındaki hastaneler dahil) eğitim gören uzmanlık öğrencilerinin; eğitime alınması, çalışma usul ve esasları ile uzmanlık belgelerinin düzenlenmesi 03.09.2022 tarihli ve 31942 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği” kapsamında yürütülmektedir.

Hastanelerimizde, eğitim ve araştırma faaliyetlerini planlamak, yürütmek ve gözetmek üzere Bakanlık hastanelerinde eğitim planlama kurulu (EPK) teşkil edilmiştir. Eğitim sorumlusunun, Eğitim Planlama Kurulları ile koordinasyon içerisinde çalışması ve tez konusunun iş birliği içerisinde ve birlikte belirlenmesi eğitimin etkin yürütülebilmesi açısından önem arz etmektedir. Uzmanlık tezi, “*Uzmanlık eğitimi kapsamında uzmanlık öğrencisinin ana dalda uzmanlık eğitimini bitirme sınavına girebilmesi için tez hazırlaması zorunludur. Uzmanlık eğitiminde, eğitim sorumlusu tarafından uzmanlık öğrencisine eğitim alınan dalın müfredatı çerçevesinde özgün bir tez konusu ile kurum bünyesinde görev yapan ve ilgili uzmanlık dalında eğitici niteliğini haiz olan tez danışmanı belirlenir.*” Hükmü ile belirlenmiştir. Uzmanlık tezi ve uzmanlık eğitimi süresince yapılacak olan bilimsel çalışmalarda aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

1-Uzmanlık öğrencilerine verilecek olan tezlerin; özgün, bilime katkı sunan, yenilik getiren ve güncel tıp literatüründe kabul gören araştırma konularından seçilmesi gerekmektedir.

2- Tez hazırlama işi uzmanlık eğitiminin bir parçası olduğu cihetle, tezin hazırlanmasına yönelik çalışmaların yapılmasında ve gerekli materyallerin sağlanmasında hastane idaresi tarafından uzmanlık öğrencisine gerekli kolaylık sağlanmalı ve destek olunmalıdır. Tez konusu çalışmanın gerektirdiği ve EPK tarafından uygun görülen materyaller hastane bütçesinden karşılanabilir.

3- “Tıpta ve Diş Hekimliği Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’ne” göre yapılan uzmanlık tezi ve bu tezden üretilen yayınlar ile uzmanlık öğrenciliği süresince yapılan bilimsel çalışmalarda (bilimsel dergilerde yayın, sözlü ve poster bildirileri gibi bütün platformlardaki) “Sağlık Bakanlığına Bağlı Hastaneler, Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri ile Hastanelerin Bazı Bölümlerine Ad verilmesi ve Tabela Esasları Hakkında Yönerge” ye uygun şekilde hastane adının yazılması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.


Dr. Fahrettin KOCA
Bakan

Dağıtım:
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)